



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
 CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
 ANACLETO CANABAL 3RA
 VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
 RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/jul./2024 13:41:24	DER19

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CP: 24000
 RFC: GEC950401659
 Domicilio fiscal: 24000
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA GONHER 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACCELERACION MARCA TF 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA SHOP PRO 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO DE AIRE MARCA PURLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	BUJIA PUNTA DE PLATINO MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	61.64	246.56
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66
	SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 30,000 KMS/CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, CAMBIO DE BUJIAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES Y SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
25/jul./2024 13:41:24	DER19

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

||1.1|B181593A-CD4D-244B-A0A6-4B9B5AB98A96|2024-07-25T13:49:41|SCD110105654|BBRbtwUllEC032W4Rxdj|7A9px6ajJeNKfHQm0|IO3h4Nvq8VpDsjxkIUQm+mb8WksnSX5SvmRPJ4nkDybDkYu9+S8FnEFVhEotlg3r2PNR1BiLevUnO2Nq8/VieiHmS
SFajn6x7FcYtxjx5foN/6fPatfCR7s17Dwdn1vdnOxgRO/HbrUqfbvaPKUnw2RmF/vOS1p8gqUPDOUae9H0/raga3uDzyYZWHVh2IRe3RrG0z+RIQT+ag2YAdJVSuHYIC175AJRzjbVdLgp66BzE1Xiyw/w5BKHU3TzVrnfXOw0PNgouyDJOeLxkKID+RBvgCO4AZ09XA
OG06N9c6O==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

BBRbtwUllEC032W4Rxdj|7A9px6ajJeNKfHQm0|IO3h4Nvq8VpDsjxkIUQm+mb8WksnSX5SvmRPJ4nkDybDkYu9+S8FnEFVhEotlg3r2PNR1BiLevUnO2Nq8/VieiHmS
SFajn6x7FcYtxjx5foN/6fPatfCR7s17Dwdn1vdnOxgRO/HbrUqfbvaPKUnw2RmF/vOS1p8gqUPDOUae9H0/raga3uDzyYZWHVh2IRe3RrG0z+RIQT+ag2YAdJVSuHYIC175AJRzjbVdLgp66BzE1Xiyw/w5BKHU3TzVrnfXOw0PNgouyDJOeLxkKID+RBvgCO4AZ09XAOG06N9c6O==

Sello digital del SAT:

jwmYnWvDCK2WVIBIEjfehBl/7TNFb/YZEEnRUueJ2ZIVKPKIXoMgMGq4Z5Tb2ef/6xCqEOLHMBgUH3z3DdTKZkzAet5NknGr0wmjF56+NvRCg1ngBSh4z3BYPl3ZwP3FqzRdGqgXPgK/llsWMeWymjrlpfg+J/FHeJM4fGbylfsH5H1crUNuCNORic5VSif6v+91PbzF
PU1+aTA32nbCEDWuJqecrzcwSpgRdpXXh2aSwAOrWEG35DLqDH2hsB67YdyQVfWNEgUDjv0IEgqzPxtXgAbnMQITOISe+LVEWMyBj3oFb4/SdY3EvqinQFV7xXgEzcdYPrMxtA==



(Cinco mil quinientos once pesos 50/100 m.n.)
PLACA: CM-333A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M
SERIE: 3N1CN8AE8PL861708
SOLICITUD: RV1415-0305
KILOMETRAJE: 30080
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	4,751.29
002 IVA 16%	760.21
Total (MXN)	5,511.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B181593A-CD4D-244B-A0A6-4B9B5AB98A96
Fecha de certificación: 25/jul./2024 13:49:41 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287